Praipartr

MOTOZAPPA

ZANETTI BENZINA
/TM6.21BL

ADATTABILI HONDA FG 501




TAV.1 Motozappa Zanetti benzina ZTM 6.21 PRAI s.r.l

POS.| CODICE DESCRIZIONE
1 M03.01.001 |Staffa ruota anteriore
2 6170.8 Dado M8
3 93.8 Rondella elastica diam. 8
4 97.2.8 Rondella diam. 8
5 M03.01.100 |Ruota anteriore
6 5789.8x75 |Bullone M8x75
7 10 N, 7 M03.01.002 |Spina D
! "\, 8 97.2.10 Rondella diam. 10
’,{' ’ o 9 91.2x20  |Spinotto M2x20
ol J e o— : ,/’ 10 M03.06.100 |Supporto motore
Nl o " //éx 11 M03.01.003 |Bullone M8x80
- _N P e S 12 882.10x76  |Perno M10x76
— - 0N -
.o e e
»'7f __j \70 § ? @ -
4‘;"’) /_// - o
o 7 L £
S ((:1,..*'(5'?“ © |

-




TAV.2 Motozappa Zanetti benzina ZTM 6.21

PRAI s.r.1

POS.| CODICE DESCRIZIONE
1 M03.02.001 |Staffa posizione leva cambio
2 M03.02.002 |Fascetta
3 M03.02.003 |Rondella
4 M03.02.100 |Fermo perno bloccaggio stegola
5 MO03.02.200 |Perno bloccaggio stegola
6 M03.02.300 |Manubrio
7 M03.02.004 |Fascetta
8 M03.02.400 |Cavo retromarcia
9 M03.02.500 |Cavo acceleratore

10 M03.02.600 |Manettino gas

11 M03.02.005 |Impugnatura

12 97.25 Rondella diam. 5
13 M03.02.006 |Spina A

14 882.5x23  |Perno M5x23

15 5789.6x10  |Bullone M6x10
16 M03.02.700 |Supporto stegola
17 M03.02.800 |Leva cambio

18 M03.02.007 |Cappio reggicavo
19 6560.5x11 | Vite M5x11

20 M03.02.008 |Coperchio giunzione
21 M03.02.900 |Cavo frizione

22 818.3x11 Vite M3x11

23 97.2.3 Rondella diam. 3
24 M03.02.009 |Leva frizione

25 M03.02.010 |Spina

26 M03.02.011 |Spinotto M8x27
27 16674.1.8x25 |Bullone M8x25




TAV.3 Motozappa Zanetti benzina ZTM 6.21 PRAI s.r.l
POS.| CODICE DESCRIZIONE
1 M03.03.001 |Tappo A
2 M03.03.002 |Tappo B
3 M03.03.100 |Paraolio
4 M03.03.003 |Scatola cambio
5 276.6005 Cuscinetto 6005
& 2 ! 6 M03.03.004 |Albero fresa
7 MO03.03.005 |Ingranaggio dentato
8 M03.03.200 |Catena
9 276.6205 Cuscinetto 6205
10 | 893.1-1986.52 |Anello seeger 52
11 M03.03.300 |Paraolio A
12 M03.03.006 |Guida D
13 276.6203  |Cuscinetto 6203
14 M03.03.007 |Disco labirinto
15 M03.03.008 |Corona
16 M03.03.009 |Guida A
17 M03.03.010 |Ingranaggio dentato
18 M03.03.011 |Albero trasmissione dentato
19 M03.03.012 |Guida H
20 276.6202 |Cuscinetto 6202
21 M03.03.013 |Guida C
22 M03.03.014 |Albero inverso
23 M03.03.015 |Ingranaggio |
24 M03.03.016 |Ingranaggio Il
25 M03.03.017 |Guida F
26 276.6002  |Cuscinetto 6002
27 M03.03.300 |Paraolio 16x35x7
28 | 893.1-1986.35 |Anello di sicurezza diam. 35
29 M03.03.018 |Albero primario
30 M03.03.019 |Ingranaggio scorrevole
31 M03.03.400 |Paraolio 12x22x6
32 M03.03.020 |Albero cambio
33 M03.03.021 |Molla
34 GB/T 308 |Sfera d'acciaio diam. 6.35
35 M03.03.022 |Forcella
36 M03.03.023 |Guida E
37 5789.6x20 Bullone M6x20




TAV. 3B Motozappa Zanetti benzina ZTM 6.21 PRAI s.r.l
POS.| CODICE DESCRIZIONE
1 M03.03.024 |O-ring 17x2,3
2 M03.03.025 |Tappo olio
3 6177.1.8 Dado M8
4 M03.03.026 |Coperchio scatola cambio destro
5 MO03.03.027 |Coperchio scatola cambio sinistro
6 5789.6x40 |Bullone M6x40
7 M03.03.028 |Alberino supporto
8 5789.6x12  |Bullone M6x12
9 M03.03.029 |Guarnizione
10 M03.03.030 |O-ring 45.5x2.5
11 M03.03.031 |O-ring 40.5%x2.5
12 5789.8x20  |Bullone M8x20
13 M03.03.500 |Supporto timone
14 M03.03.032 |Guarnizione cop. sup. scatola cambio
15 M03.03.033 |Coperchio superiore scatola cambio
16 5789.6x14  |Bullone M6x14




TAV. 4

Motozappa Zanetti benzina ZTM 6.21

PRAI s.r.1

{1)

T
]
»

CODICE

DESCRIZIONE

M03.04.100

Disco laterale fresa

M03.04.001

Spina

882.8x43

Perno M8x43

16674.1.8x25

Bullone M8x25

93.8

Rondella elastica M8

95.8

Rondella piana M8

6170.8

Dado M8

M03.04.200

Asse fresa supplementare

© NGRS WN -

M03.04.002

Zappetta destra fresa

5783.8x50

Bullone M8x50

M03.04.300

Asse fresa

M03.04.003

Zappetta sinistra fresa




TAV.5 Motozappa Zanetti benzina ZTM 6.21

PRAI s.r.1

T
]
»

CODICE

DESCRIZIONE

5789.6x16

Bullone M6x16

M03.05.001

Guida J

5287.6x22x2

Rondella 6x22x2

M03.05.002

Gommino

M03.05.003

Parafango destro

M03.05.004

Parafango interno destro

6177.1.6

Dado M6

M03.05.005

Parafango sinistro

© NGRS WN -

5789.10x90

Bullone M10x90

M03.03.000

Scatola cambio

M03.05.006

Lamiera collegamento

6177.1.6

Dado M6

6177.1.10

Dado M10




TAV.6 Motozappa Zanetti benzina ZTM 6.21

PRAI s.r.1

POS.| CODICE DESCRIZIONE
1 M11.00.000 |Motore benzina
2 5789.6x16  |Bullone M8x16
3 M03.06.001 |Paraurti
4 6177.1.8 Dado M8
5 5789.8x35 |Bullone M8x35
6 6177.1.10 |Dado M10
7 5789.10x40 |Bullone M10x40
8 M03.06.100 |Supporto motore
9 5789.6x14  |Bullone M6x14
10 M03.06.002 |Paracolpi
1 5789.8x16  |Bullone M8x16
12 M03.06.003 |Piastra puleggia guida
13 M03.06.004 |Custodia cinghia B
14 M03.06.005 |Custodia cinghia C
15 5789.8x16  |Bullone M8x16
16 GB/T 5789 |Bullone m8x14
17 M03.06.006 |Cinghia Trasmissione
18 M03.06.200 |Puleggia motore
19 GB/T 5789 |Bullone M8x21
20 | GB/T 16674.1 |Bullone M6x10
21 M03.06.007 |Protezione cinghia
22 GB/T 5789 |Bullone M8x18
23 M03.06.300 |Puleggia trazione
24 GB/T 5789 |Bullone M6x16
25 M03.06.008 |Gommino A
26 M03.06.009 |Custodia cinghia A
27 GB/T 5789 |Bullone M6x10
28 M03.06.010 |Piastra puleggia trazione
29 GB/T 5789 |Bullone M6x12
30 GB/T 96 Rondella
31 M03.06.400 |Supporto tendicinghia
32 M03.06.011 |Molla tendicinghia
33 GB/T 5789 |Bullone M8x18
34 M03.06.500 |Piastra collegamento
35 GB/T 6177.1 |Dado M8
36 M03.06.012 |Spina
37 M03.06.013 |Spina
38 GB/T 5789 |Bullone M8x20




TAV.6 Motozappa Zanetti benzina ZTM 6.21

POS.| CODICE DESCRIZIONE
39 GB/T 5789 |Bullone M8X32|
40 M03.06.600 |Spinotto timone
41 GB/T 882 |Spinotto 8x30
42 MO03.06.700 |Guida timone
43 M03.06.014 |Spina
44 GB/T 882 |Spinotto 5x23
45 M03.03.000 |Scatola cambio completa
46 6177.1.8 Dado M8
47 5789.8x55  |Bullone M8x55
48 M03.06.015 |Gommino
49 5789.8x18  |Bullone M8x18
50 | 894.1-1986.10 |Seeger diam. 10
51 M03.06.800 |Puleggia Tendicinghia
52 M03.06.016 |Timone
53 5287.6x22x2 |Rondella 6x22x2
54 M03.06.017 |Molla




TAV.7 Motozappa Zanetti benzina ZTM 6.21 PRAI s.r.l

POS.| CODICE DESCRIZIONE
1 M03.07.100 |Regolatore vomere
2 MO03.07.001 |Giunto
3 5789.10x25 |Bullone M10x25
4 6177.1.10 |Dado M10
5 M03.07.002 |Punto comune
6 6177.1.6 Dado M6
7 6177.1.8 Dado M8
8 882.6x85  |Perno 6x85
9 819.6x16 Bullone M6x16

10 M03.07.003 |Spina

11 M03.07.200 |Punto di giunzione completo

{3 12 M03.07.004 |Parafango intermedio sinistro

1S ) : 13 M03.07.005 |Parafango posteriore sinistro

14 M03.07.006 |Staffa di rinforzo sinistra

15 M03.07.007 |Bullone M10x22

16 M03.07.008 |Parafango intermedio destro

17 M03.07.009 |Parafango posteriore destro

18 MO03.07.010 |Staffa di rinforzo destro

19 5789.10x55 |Bullone M10x55

o 20 M03.07.300 |Ruota posteriore

21 M.03.07.400 |Staffa ruota posteriore

-~ 16 22 | M03.07.011 |Dado
23 M03.07.012 |Staffa di regolazione
{ 10 24 882.6x40  |Perno 6x40
25 97.2.10 Rondella diam. 10

26 M03.07.500 |Asta regolazione




	motozappa-zanetti-ztm621bl-1
	motozappa-zanetti-ztm621bl-2
	motozappa-zanetti-ztm621bl-3
	motozappa-zanetti-ztm621bl-4
	motozappa-zanetti-ztm621bl-5
	motozappa-zanetti-ztm621bl-6
	motozappa-zanetti-ztm621bl-7
	motozappa-zanetti-ztm621bl-8
	motozappa-zanetti-ztm621bl-9
	motozappa-zanetti-ztm621bl-10

